
Cyklistický košík na láhev ELITE-Košík CUSTOM RACE PLUS černo / růžový

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 11.658333 Kč s DPH

Popis

Cyklistický košík značky Elite. Nový patentovaný design košíku Custo Race plus zjednodušuje manipulaci s lahví a
zlepšuje její vkládání a vyjímání. Košík v černo - růžovém provedení má samostavitelný retenční systém, který
obsahuje přední elastomerní vložku. Vložka se sama nastaví na průměr láhve. Lahvičku je možné vložit a vybrat buď
zpředu nebo zboku.

Precizní design, zaměření na detail a zajímavé barevné kombinace s novou grafikou dávají CUSTOM RACE PLUS
vynikající zpracování a povrchovou úpravu, která vyniká nad konkurencí.

Nový design obepne láhev výše pro pevnější uchopení, čímž se láhev stává bezpečnější i při rychlých sjezdech nebo
na drsném terénu. Košík je rozčleněn na několik oblastí, které se mění v závislosti na úrovni napětí aplikované na
různé oblasti láhve, čímž se eliminuje zbytečná váha při zachování pevnosti a bezpečnosti.

Certifikovaný strukturovaný materiál zesílený vlákny (FRP) a odolný vůči povětrnostním vlivům zaručují velmi
dlouhou životnost. Několik let testování nejlepšími světovými týmy pomohlo navrhnout, testovat a vytvořit košík,
který předčil očekávání i těch nejnáročnějších cyklistů.

Košík je ideální pro menší šikmé rámy s menšími centrálním trojúhelníkem.

Detaily produktu:

Barvená konstrukce zesílená vlákny (FRP)
Pružný díl vpředu se přizpůsobí obvodu láhve
Košík pevně obepne láhev
Rychlé vkládání a vyjímání láhve
Jednoznačná volba profi cyklisty
Nizka hmotnost: 40 g.
Testovaný a vyvinutý nejlepšími světovými týmy
precizní zpracování
Přední elastomerových vložka zcela tlumí nepříjemné vibrace láhve a košíku během jízdy na kole
Košík je vhodný na silniční i MTB kola

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


